PAGE

	Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Дyртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

452642, Дyртөйлө ауылы, тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Дюртюлинский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

452642 с. Дюртюли тел.(34769) 2-39-19

email: durtss2021@yandex.ru

ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 август  2023 г.
                   №  30                         31  августа  2023 г.

Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года N 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» и от 16 сентября 2021 года N 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан (Приложение 1).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

       Л.Н.Гибатова
                                                                                                   Приложение 1
 Утвержден

постановлением администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 31 августа 2023 года № 30
Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного админист-                      ратора
	вида, подвида доходов бюджета

	1
	2
	3

	Администрация сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

	791
	2 02 49999 10 7426 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (межбюджетные трансферты на премирование победителей по итогам республиканского конкурса среди муниципальных образований (сельских поселений) Республики Башкортостан "ППМИ -2023"

Глава сельского поселения
                      Л.Н.Гибатова